MAGNOLIA

Fragor och svar fran Brf Linnefabrikens
saljstart 17 maj

- Gar det att fa bilder pa vindsvaningarna for att visa takhojd visuellt vid
fonster till exempel?
Svar: Vi kommer att ta fram fler bilder under projektets gang men exakt vilka
bilder det blir &r inte bestamt i dagslaget

- Hur manga lagenheter maste saljas for att bygget ska paborjas? Vad
sker om detta inte uppfylls med byggstart och det avtal som man
eventuellt skrivit pa kop for lagenhet?

Svar: Vi ser inte nagra hinder idag om att kunna paborja bygget som planerat

som ar kopplat till dessa fragor.

- Hej, kommer Magnolia ta ansvar for uthyrning av hyreslagenheter och
lokaler over tid eller gar det ansvaret efter férsta omgang uthyrning
sedan Over till bostadsrattsforeningen?

Svar: Kvarteret kommer att bebyggas med bostadsratter och hyresrétter. Det
kommer att bli tva olika fastigheter med tva olika agare.
Bostadsrattsforeningen kommer inte att &ga nagra hyresratter och foéreningens
ekonomi paverkas inte av hyreslagenheterna i grannfastigheten.
Bostadsrattsféreningen kommer att &ga och ansvara for uthyrningen av en
butikslokal med bra affarslage i bottenplan.

- Klockan 12 vid lunch eller klockan 12 vid midnatt den 19 maj?
Svar: Kl 12.00 vid lunch den 19 maj

- Missade s&kert projektets olika etapper. Finns de pa hemsidan?
Svar: Det ar tva saljetapper, den forsta med 73 lagenheter. Prata garna med
vara maklare sa kan de forklara.

- Ager foreningen hyresratterna dvs ar det samma fastighet? Och delar
man gemensamma ytor, gard, garage, cykelférrdd mm med hyresréatterna
i kvarteret?
Svar: Nej, Brf Linnefabiken ager inte hyresratterna. Dessa utgor en egen
fastighet (aven garaget). Garaget och delvis innergarden kommer vara

gemensam medan cykelforrad och miljorum kommer var uppdelat.



MAGNOLIA

Forstod jag det ratt att fortursordningen galler nar man tryckt pa
""fortsatt"" i formuléaret?"
Svar: Ja, precis.

Behover vi ha lanel6fte pa onsdag?
Svar: Ja, om du ska lana pengar ska du visa ett lanelofte. Maklarna kan ocksa
formedla en bankkontakt.

Kommer det att finnas mojlighet med tillval att glasa in balkongen?
Svar: Nej, i detaljplanen ar det reglerat att man inte far har inglasade

balkonger mot omgivning (undantag dar balkongerna inte sticker ut fran fasad
= indragna). Balkonginglasning &r tillatet mot garden. Nagra fa lagenheter har
inglasning fran borjan (framgar av bofakta).

Kommer man fa andra golv till t. ex. ask?
Svar: Vi kommer att erbjuda minst ett alternativ till golv som tillval (mot extra

kostnad). | dagslaget ar det inte beslutat vilket golv det blir men vi kommer att
informera om detta langre fram i processen.

Kvalificerar byggnaden for gront bolan?
Svar: Byggnaden uppfors for att uppfylla kriterierna for miljocertifiering enligt

Miljdbyggnad Silver och med nuvarande bestdmmelser innebar
miljécertifieringen att byggnaden kvalificerar for gront bolan

Far man veta i forhand vilka lagenheter som &r med i forsta etappen?
Svar: Ja, kontakta méaklaren sa hjalper de till.

Hur stora lan har bostadsrattsféreningen /kvm?
Svar: 16 000 SEK per kvadratmeter bostadsyta. Se aven sektion F i

foéreningens intygsgivna kostnadskalkyl, daterad 2021-05-12.

Kommer solen na de uteplatser som ar pa entréplan painnergarden?
Menar ifall solen gar 6ver byggnaden.

Svar: Det beror pa vilken av lagenheterna, men det finns en enkel solstudie i
bostadsvaljaren. Kontakta méaklarna sa kan de hjalpa till.

Exakt vilka 73 lagenheter kan jag valja nu?
Svar: De lagenheter som ingar i etapp 1 och som éar till férsaljning nu ingar i
prislistan som du kan ladda ner fran Linnefabrikens hemsida.

Hittat flera intressanta som vad jag forstar inte tillhér denna omgang.
Svar: De lagenheter som inte ingar i etapp 1, visas i bostadsvaljaren som
"BR - Kommande" och ingar i etapp 2.
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Om familjeférhallanden forandras, hur lang tid efter inflyttningen far man
sélja bostadsratten?"

Svar: Man kan sélja sin bostad vidare efter att upplatelseavtal ar tecknat. Man
ska dock komma ihag att man ar sjalv ska fullfdlja sina ataganden gentemot
foreningen.

Om man finansierar med en husforséaljning?
Svar: Om man ska betala "kontant” exempelvis genom en husforséljning
behdvs inget lanelofte.

Vilka lagenhetsstorlekar ingar i forsta och andra etappen?
Svar: 1-4 rok finns i bada saljetapperna.

Nar sa ni att man maste ha laneloftet klar?

Svar: | samband med att man tecknar forhandsavtal. Om man ska lana pengar
till kopet kontaktar man sin bank eller sa kan man be maklarna om en
bankkontakt pa SEB i G6teborg.

Lagenhetsnr: 21102, den t.ex. finns inte i prislistan, eller ar jag blind?
Svar: Den lagenheten &r markt som "BR - Kommande" i bostadsvaljaren och
ingar i etapp 2.

Kommer det finnas annan prislista efter sommaren?
Svar: Sa fort nasta séaljetapp ar slappt uppdateras prislistan med dessa
lagenheter.

Om jag far en bostad i etapp 1 men angrar mig och hittar en i etapp 2,
forlorar jag hela forsta beloppet jag la till lagenheten i etapp 1?

Svar: Avtalet som du skriver pa ar bindande, och man kan inte byta eller
hoppa av sitt kop.

Kan man redan nu lamna in kopanmalan eller forst den 19/5?
Svar: Nej, bokningssidan for kopanmalan 6ppnar kl 12.00 den 19:e maj.

Varfor tva etapper?
Svar: Vid storre projekt med manga bostader brukar vi dela upp i flera
sdljetapper, i Linnefabriken har vi delat upp i tva saljetapper



